
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč:
24U s.r.o.

Sídlo:
Skochovická 88, 252 45, Zvole u Prahy

IČ: 26152584

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry, typové označení produktu

Záruka    

v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

Tablet

•	Rozlišení dotykového displeje - Min.  QXGA 2360 x 1640 (IPS technologie)

•	Displej velikost - Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min.: 10,9“

•	Technické parametry: Min. velikost úložiště: 64GB, min. velikost RAM: 4 GB, Procesor (počet jader min. 6) 

min. výkon: GeekBench5 Single Core min.: 1100 GeekBench Multi Core min: 2400

•	Podpora sítí: Wi‑Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 5.2

•	Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným využíváním 

internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby

•	Duální kamera - zadní s rozlišením min. 12 MP, přední s rozlišením min. 12 MP. 

•	Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V.

Operační systém: 

•	Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační systémy patří Android, 

iPadOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované verzi.

•	Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro snadnou údržbu zařízení a 

bezpečnost.

20

iPad 10.9" 64GB WiFi 2022, Tablet - displej 10,9" QHD 2360 × 1640 IPS, Apple A14 

Bionic, RAM 4 GB, kapacita úložiště 64 GB, WiFi, Bluetooth, zadní fotoaparát 12 

Mpx (f/2,4), přední fotoaparát 12 Mpx (f/2,4), USB-C, iPadOS

24

Ochranný obal tabletu

•	Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety a umožňovat fotografování a ovládání bez sundání. 

•	Obal má efektivně absorbovat nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je s ním hruběji zacházeno.  

•	Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykání a zamykání při otevírání a zavírání.

•	Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundání obalů kvůli lepší identifikaci při vyučovací 

hodině.

•	Do obalu lze vložit stylus 

20

STM Dux Plus - pouzdro na iPad 10,9″ - Doporučuji Vám kvalitní ochranné obaly 

STM DUX plus, které chrání přední i zadní část iPadu. Do nich lze vložit stylus Apple 

Pencil nebo můžete označit zadní část iPadu pro lepší identifikaci během vyučovací 

hodiny. Máte možnost vybrat si z barev černá, modrá nebo červená. 24

Software pro 

management tabletů 

(MDM)

•	Software, případně cloudové řešení, které umožňuje základní vzdálenou správu tabletů a mobilních 

zařízení a funkcí pro správu zařízení - dle zákonné záruční doby.

•	MDM bude moci za pomoci bezdrátového připojení a asistence uživatele, instalovat  aplikace do tabletů 

bez nutnosti zásahu uživatele. 

•	Umožní správci zabránit mazání aplikací z tabletu uživatelem. 

•	Zamezí uživateli změnu uživatelského účtu v nastavení tabletu a jeho přejmenování. 

•	Znemožní nákup aplikací uživatelem. 

•	Zamezí uživateli změnit obrázek plochy tabletů. 

•	Umožní správci MDM vzdáleně aktualizovat software tabletů bez možnosti zásahu  uživatelem, anebo 

vlastní svévolné aktualizace softwaru uživatelem. 

•	Umožní správci MDM skrýt na tabletech aplikace nehodící se pro aktuální téma výuky  (nejedná se v 

tomto případě o smazání aplikace, ale jen její skrytí). 

•	Umožní správci MDM vzdáleně̌ nastavit pořadí zobrazovaných aplikací a složek na ploše tabletů. 

•	Umožní správci MDM nakupovat hromadně aplikace v online obchodě tak, aby mohly  být za pomocí 

MDM dále distribuovány do tabletů.

•	Umožní správci MDM vzdáleně aktualizovat software všech tabletů najednou bez možnosti zásahu 

uživatelem, anebo vlastní svévolné aktualizace softwaru uživatelem. 

•	Umožní správci MDM všechny tablety najednou hromadně restartovat, vypínat či i smazat.

36

Premium Mosyle Manager na 3 roky 

36

USB 10ti portový 

rozbočovač

• Umožní napájet a synchronizovat až 10 zařízení najednou přes USB a to až do 2.4A na každý port. 

Součástí rozbočovače je externí zdroj min. 150W, přívodní kabel pro zapojení do elektrické sítě na 230V a 

USB kabel A-B, kterým lze připojit Mac, PC či notebook. Led indikace značící stav nabití či synchronizaci. 

Musí mít kovovou konstrukci a při zapnutí velmi dobře odvádět přebytečné teplo. Rozbočovač mus být 

opatřen tzv. Green Energy Buttonem, který při úplném nabití zařízení automaticky vypne napájení a šetří 

tak energii. Součástí balení plechové kotvy pro připojení v racku.

1

možňuje napájet a synchronizovat až 10 zařízení najednou (iPady, iPhony, teblety či 

jiné telefony přes USB) a to až do 2.4A na každý port. Součástí rozbočovače je 

externí zdroj 150W, přívodní kabel pro zapojení do elektrické sítě na 230V a USB 

kabel A-B, kterým lze připojit Mac, PC či notebook.
24

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka mobilních digitálních technologií - rok 2024"

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. VZ01/2024



USB 20ti portový 

rozbočovač

• Umožní napájet a synchronizovat až 20 zařízení najednou přes USB a to až do 2.4A na každý port. 

Součástí rozbočovače je externí zdroj min. 280W, přívodní kabel pro zapojení do elektrické sítě na 230V a 

USB kabel A-B, kterým lze připojit Mac, PC či notebook. Led indikace značící stav nabití či synchronizaci. 

Musí mít kovovou konstrukci a při zapnutí velmi dobře odvádět přebytečné teplo. Rozbočovač mus být 

opatřen tzv. Green Energy Buttonem, který při úplném nabití zařízení automaticky vypne napájení a šetří 

tak energii. Součástí balení plechové kotvy pro připojení v racku.

2

Umožňuje napájet a synchronizovat až 20 zařízení najednou (iPady, iPhony, teblety 

či jiné telefony přes USB) a to až do 2.4A na každý port. Součástí rozbočovače je 

externí zdroj 288W, přívodní kabel pro zapojení do elektrické sítě na 230V a USB 

kabel A-B, kterým lze připojit Mac, PC či notebook. 24

Košík s madlem pro 

přenášení tabletů • Košík musí pojmout 5 tabletů vč. pouzder
4

Barevný pětimístný košík LocknCharge Basket, který urychlí rozdávání iPadů ve 

třídě, a šetří tím čas na výuku. Do každého košíku se vejde pět iPadů s odolnými 

obaly, ale také tablety jiných značek a notebooky
24

Celková cena bez DPH 249 580 Kč Celková cena s DPH

Datum 11.06.2024

Předmětem plnění může být pouze nové, nepoužité zboží.

Součástí dodávky je doprava na místo.

Bedřich Chaloupka, jednatel

301 992 Kč


		2024-06-13T09:25:12+0200
	user_ts




